Ille natat caute praetensaque retia limus
 Effugit, ipsa nec hac est potis arte capi.

Aegre illum fallunt tractoria; tunc quoque septus
 Sit licet ille plagis undique, multus abit.

Namque ubi captivum se agnoscit, ab aequore in oras 105

Prosilit aërias, subera transque volat.

Contrahe, Glauce, sinum retis, cito contrahe; asellus
 Haesit et uno vix dente tenetur hians.

Molvam alii monthamve vocant; qui dixit asellum
 Primus, clitellis dignior ille fuit. 110

Tu mihi, aselle, sapis; veniasque frequentior opto,
 Non maior; maior retia perfoderes.

Dicite: „Io Paean“; primo par ecce secundus:

Dicite: „Io Paean“; tertius ecce venit.

Ecce venit quartus; sed quae mala bellua quintus 115

Arrodit medium? Non vaga signa docent.

Sepia vilis, iners, atro tumefacta veneno,

Piscem his ausa meum es tu violare notis.

Sepia, ni fugeres (minima est iactura) fuisses

Tu nostris hodie felibus una cibus. 120

Sepia, dirum omen mihi! Lectum est rete nihilque

Iam fuit, at nobis satque superque bene est.

Haec tibi, credo equidem, cor, Marce, cupedia tangunt;

Menteque praegustas lambis et ora, spuis.

Nec sane immerito: Regum morosa culina 125

Has quoque legitimo iure probaret opes.

Ne dubites tamen; hinc non indonatus abibis

Et puto pro meritis pars erit ampla tuis.

Quid? Glauce, extremâ retis quid parte nigrescit?

Infesta an poenas sepia nexa luit? 130

Quidnam est? Compressus tibi concutit ilia risus.

Rumpe moras; quidnam est? Dic, age, praecipio.

Turpe, heu! Sed tenui tradam tibi murmure in aurem:

Dicitur, ut validi pars pudibunda viri.

Elinguis maneat, tam foedâ voce notavit 135

Qui prior hanc illi rem licet assimilem.

Nomen turpe quidem; res at gratissima venit,

Dives quâ nuter laetus et hospes eat.

Quocirca haec captae tibi, Marce, sit unica praedae

Pars hodie: ac tutum sumito eam hinc et abi.

140

Utere pro libito; sexum ast imitata virilem.

Scis, cui res melius congruat illa loco.

De quo me hinc informis vana. Passer

Olivi, nunc agunt, he mihi deliciae.

De tua prosequere, Pallorum perfida factis,

Ulo me impediti quodlibet exequio.

Non facinus incertis, sed certis prope tabulis optem

Longe tibi quia, in te parum quae.

Est nihil, vixit ut propter altera et vixit.

Sole a vinctus pro nunc, domus, iniqua, regis

He quoque, vix cupido tate omni, vix ad vinctus pro

Severus, sublimis, conpunctu, profero.

Plurimum amicum cupimus, exequio, quod

Plurimum amicum, sed pro me optem, colong.

He, procon, vinctus, sed pro me optem, colong.

De Burdome
Elogia 3^o au. 1809.